

Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Christian 8.s Vej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 52 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Flemming Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS Christian 8.s Vej 2B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 48 52 91
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren G. Dalgaard Flemming Jespersen Erik Nørregaard
Direktion	Flemming Jespersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409.081 kr. mod 466.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.856 kr. mod 174.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	409.081	466.209
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.781	-25.781
Driftsresultat	383.300	440.428
Andre finansielle indtægter	24	68
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.558	-208.943
Resultat før skat	314.766	231.553
Skat af årets resultat	-74.910	-56.716
Årets resultat	239.856	174.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.856	174.837
Disponeret i alt	239.856	174.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.271.369	7.297.150
Materielle anlægsaktiver i alt	7.271.369	7.297.150
Anlægsaktiver i alt	7.271.369	7.297.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.090	23.284
Andre tilgodehavender	1.580	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
Tilgodehavender i alt	17.670	23.284
Likvide beholdninger	485.067	232.628
Omsætningsaktiver i alt	502.737	255.912
Aktiver i alt	7.774.106	7.553.062

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.027.216	787.359
Egenkapital i alt	1.107.216	867.359
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.090.766	3.094.039
Deposita	201.000	201.000
Anden gæld	3.251.125	3.251.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.542.891	6.546.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.655
Anden gæld	115.999	125.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.999	139.539
Gældsforpligtelser i alt	6.666.890	6.685.703
Passiver i alt	7.774.106	7.553.062

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.558	208.943
	<u>68.558</u>	<u>208.943</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	787.360	612.522
Årets overførte overskud eller underskud	239.856	174.837
	<u>1.027.216</u>	<u>787.359</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.090.766 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.271.369 kr.

Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebreve på 2.800.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.271.369 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.12.100

2018-04-24 07:50:29Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Flemming Jespersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 62.243.245.198

2018-04-24 07:51:34Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Direktør

På vegne af: Flemming Jespersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 62.243.245.198

2018-04-24 07:51:34Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Dirigent

På vegne af: Flemming Jespersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 62.243.245.198

2018-04-24 07:51:34Z

NEM ID 

Søren Geertsen Dalgård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34485291-RID:60975243

IP: 95.166.102.252

2018-04-26 08:04:58Z

NEM ID 


Erik Nørregaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534752445389

IP: 62.243.245.198

2018-04-30 08:08:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y164G-KYYJP-8LEZF-XQYN8-MNAIX-3VEQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>